
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

                Baligród, dnia 05.02.2024
Zn.spr.: ZG.270.1.14.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród
(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych, informujemy o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Baligród w roku 2024”

Kwota, jaką
zamawiający

zamierza
przeznaczyć

na
sfinansowanie

zamówienia
(brutto zł):

nr 
oferty

Wykonawca nazwa i 
siedziba

Cena brutto
zamówienia

(zł)

Termin
wykonania
zamówienia

I RABE
461 343,60 zł 1

Usługi Leśne 
Alfred Kowalski 

Baligród

 
574 128,00 31.12.2024 

II RABE
476 773,23 zł brak ofert

Z poważaniem
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

Do wiadomości

- https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod
- a/a.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod

		2024-02-05T09:12:52+0000
	Wojciech Karol Głuszko




